[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.03.2014
	№
	156-ПА

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Реутов на счете регионального оператора

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», постановляю:

1. В отношении собственников помещений в многоквартирном доме, которые в срок, установленный жилищным Законодательством, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок, сформировать фонд капитального ремонта в отношении такого дома на счете регионального оператора согласно перечню многоквартирных домов указанных в Приложении №1
2. Начальнику отдела жилищно-коммунального хозяйства (Панин Д.А.) в срок до 10 апреля 2014 года направить настоящее Постановление в Министерство Строительного комплекса Московской области
3. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе (Коваль А.Л.) опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Ю.А. Копцика.
Руководитель Администрации
                                                          Н.Н. Ковалёв